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Regionens største, selvstendige sparebank
Midt mellom Oslo og EU

• Region med betydelig vekstkraft og solide framtidsutsikter

• 19 kommuner, om lag 488 000 innbyggere

• Befolkningsvekst

• Variert og robust næringsstruktur

• Sentrale transportkorridorer mot Europa

• Kort reisevei til «alt»
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Vårt strategiske målbilde

Betydelig vekst og økte 
markedsandeler

Konkurransedyktig 
lønnsomhet

Sterke kunderelasjoner Engasjerte og kompetente 
ledere og medarbeidere

Våre hovedmål:

Betydelig vekst og økte 
markedsandeler

Konkurransedyktig 
lønnsomhet



Om lag 50% av 
årets resultat*

Ren kjerne
≥ 16,07%

EK-avkastning
≥ 11%

Finansiell måloppnåelse

Lønnsomhet

Soliditet

Utdeling

13,1%

18,22%

50,0 %

*Fra og med regnskapsåret 2025 er utbyttepolicy endret slik at grunnlaget er 
konsernets resultat.



Egenkapitalavkastning

2011 20152013 20172012 20212014 20182016 20192010 202520232022 20242005 2007 202020082006 2009

11,6 %

10,3 %

8,8 %

4,3 %

6,9 %

10,7 %

9,9 %
9,4 %

10,9 %

12,6 %

10,8 %

13,8 %

12,3 %
11,6 %

12,1 %

10,5 %

11,6 %
11,2 % 11,4 %

14,3 %

13,1 %
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190 år!: Brutto utlån [inkl. kredittforetak]

2011 20152013 20172012 20212014 20182016 20192010 202520232022 20242005 2007 202020082006 2009

7 188
8 549

10 725
12 703

13 694 14 298

18 616
19 511

20 900 21 089
22 532

23 879
25 239

27 463
28 392

30 868

33 046
34 243

35 641

37 893

41 122

31 039

1 520

5 668

1 808

6 741

2 478

8 247

2 829

9 875

2 950

10 744

2 983

11 316

3 877

14 739

4 005

15 506

4 343

16 557

4 023

17 065

4 384

18 147

4 453

19 426

4 721

20 518

5 177

22 286

5 485

22 907

6 412

24 456

7 349

25 697

7 410

26 833

8 199

27 442

9 044

28 849

10 082

PM ink KF

BM ink KF



20 år som børsnotert - Børsverdi

2011 20152013 20172012 20212014 20182016 20192010 202520232022 20242005 2007 202020082006 20091.nov05

202 255 234 202 133 109 149

720 636
827

1 087

1 392

2 152
2 379 2 416

2 973

3 271

4 311

3 915 3 964

4 708

5 616
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Nøkkeltall: kvartal for kvartal
Resultatutvikling Egenkapitalavkastning Ren kjernekapitaldekning 

25Q1 25Q325Q2 25Q424Q4

146
156

150 145
136

280

153

195

177 178

Mål25Q1 25Q325Q2 25Q424Q4

10,4 %
9,4 %

20,2 %

12,2 %

11,0 % 11,0 %

Mål25Q1 25Q325Q2 25Q424Q4

17,41%
17,01%

19,61%

18,57%
18,22%

16,07 %

Resultat før skatt Resultat ordinær drift



Tap 4. kv 20254. kv 2024 Finansielle
instrumenter

Inntekt
kredittforetak

Renteinntekter
netto

DriftskostnaderAndre inntekterProvisonsinntekter
netto

156

-1 4 -0 6 -4
-14

30

178

Resultat før skatt: Kvartalet mot tilsvarende i fjor



Nøkkeltall: år for år
Resultatutvikling Egenkapitalavkastning Utbytte*

2021 202520232022 2024

611

549

412

567

511

635
596

795

616

798

Resultat før skatt Resultat ordinær drift

2021 202520232022 2024

16,2

17,8

21,5

30,1

24,510,0

20,1

Mål2021 202520232022 2024

11,6 %
11,2 % 11,4 %

14,3 %

13,1 %

11,0 %

*For regnskapsåret 2024 og tidligere år, er grunnlaget for utbytte morbankens 
resultat. Fra og med regnskapsåret 2025 er utbyttepolicy endret slik at grunnlaget er 
konsernets resultat.



Tap Året 2025Året 2024 Finansielle
instrumenter

Inntekt
kredittforetak

Renteinntekter
netto

DriftskostnaderAndre inntekterProvisonsinntekter
netto

795

-1
16

4

26 -25

-51
33

798

Resultat før skatt: Hittil i år mot hittil i fjor



Balanseutvikling
Utlån PM Utlån BM Innskudd

2021 202520232022 2024

4,8 % 4,7 %

2,3 %

5,1 %

7,6 %

2021 202520232022 2024

16,1 %

0,2 %

11,3 %

10,3 %

11,5 %

2021 202520232022 2024

7,0 %

2,1 %

3,7 %

1,9 %

9,8 %



Utvikling i rentenetto; konkurranse og vekst

Rentenetto
(i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital)

Rentenetto mnok

2021 202520232022 2024

563

666

782
827 842

88

428

135

569

97

720

62

756

71

755

25Q124Q1 25Q325Q2 25Q423Q4 24Q324Q2 24Q4

1,95% 1,94% 1,93% 1,92% 1,92%
1,87%

1,80% 1,83% 1,80%

2,74%

2,65%
2,59% 2,61% 2,63%

2,48%

2,35%
2,41% 2,43%

Rentenetto inkl. kredittforetak Rentenetto

Provisjon
kredittforetak

Rentenetto



Provisjonsinntekter og andre inntekter*

Betalingsformidling

Forsikring

Sparing og plassering

Øvrige provisjonsinntekter

Eiendomsmegling

Regnskapstjenester

Annet

Sum netto provisjonsinntekter og andre inntekter

2025

101,6

62,4

10,6

7,4

103,9

47,5

7,4

340,8

2024

110,0

50,3

7,9

9,5

84,2

44,2

4,1

310,2

Endring

-8,4

12,1

2,7

-2,1

19,7

3,3

3,3

30,6

* ekskluderer provisjon fra kredittforetak

Betalingsformidling
30%

Forsikring
18%

Sparing og plassering
3%

Øvrige provisjonsinntekter
2%

Eiendomsmegling
30%

Regnskapstjenester
14%Annet

2%

2%



Kostnader

Kostnadsprosent

2021 202520232022 2024

48,3 %

41,1 %

47,8 %

41,5 %

44,5 %
42,4 %

44,6 %

38,4 %

45,8 %

41,5 % Kostnadsprosent

Kostnadsprosent
(ex finans)

Personalkostnader
61%

Avskrivning varige driftsmidler
3%

IKT Kostnader
15%

Markedskostnader
5%

Kjøpte tjenester
5%

Eiendomskostnader
3%

Øvrige kostnader
8%



Tap
Kvartalsvis

Årlig

25Q124Q1 25Q325Q2 25Q423Q4 24Q324Q2 24Q4

11

2
1

19 19

13

-7

13

-11

2021 202520232022 2024

-7

9

16

42

9



God portefølje med lavt mislighold
Utlån fordelt på trinnPrivatmarkedet

Trinn 1

22%

Trinn 2

39%

Trinn 3
39%

Tapsavsetning fordelt på 
trinn

Trinn 1

89%

Trinn 2

9,8%

Trinn 3

1,6%

128,3
mill 25,2 mrd25Q1 25Q325Q2 25Q424Q4

2

18

12

4

16

10

4

16

11

4

17

11

4

11

6

1,00%
1,06% 1,02% 1,01% 1,00%

Bedriftsmarkedet

Trinn 3 Trinn 2 Trinn 1 PD

25Q1 25Q325Q2 25Q424Q4

26

31

38

29

50

29

33

30

50

23

28

56

28

40

44

3,79%

3,22%

2,90%

3,78% 3,66%

Trinn 3 Trinn 2 Trinn 1 PD



Styrets forslag til resultatdisponering
(50% utdeling av konsernresultatet, 54,7% av morbankresultatet)

Resultat morbank
596 mill. kr.

Egenkapitalbevis- eierne (93,2 %)
555,4 mill. kr.

Samfunnskapital (6,8 %)
40,6 mill. kr.

Utbytte 24,50 kr:
303,5 mill. kr.

Økt egenkapital:
251,9 mill. kr.

Gavefond:
22,1 mill. kr.

Økt egenkapital:
18,5 mill. kr.



Godt resultat i 2025:

• Styret foreslår et utbytte på kr 24,50 for 2025

• Vi tar markedsandeler i alle forretningsområder

• God utlånsvekst
• privatmarkedet på 7,6 % 
• bedriftsmarkedet på 11,5 %

• God innskuddsvekst
• privatmarkedet på 12,1 % 
• bedriftsmarkedet på 5,3 %

• Press på rentenetto 
• Økt konkurranse og klare vekstambisjoner bidrar til noe press på 

marginene

• Svært godt resultat knyttet til SpareBank 1 Gruppen

• Svært solid; Ren kjernekapitaldekning forholdsmessig 
konsolidert: 18,22 %

• Ekstraordinært utbytte for 2024 på kr 10 per egenkapitalbevis

• God portefølje med lavt mislighold
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